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Marka Sahibi  :BAŞKAYA FİLTRE SIVI ARITMA VE TOZ TUTUCU SİSTEMLERİ SANAYİ

TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ
GAZİ OSMAN PAŞA MAH. 5479 SK. MEZHER ÖZEL 5/ Bornova İzmir

İlişiktedir.
            

Emtiası : 10 , 07 , 11

İşbu Marka 31/03/2020 tarihinden itibaren ON YIL süreyle 
03/02/2021 tarihinde tescil edilmiştir.



MARKA EMTİASI

Başvuru Numarası   : 2020/37283
Kara ,deniz ,hava taşıtları ve iş makinaları için yağ, yakıt ve hava filtreleri, egzoz gazı filtreleri. Endüstriyel amaçlı

kullanılan; makine ve motor filtreleri, yüksek performanslı ürün geri kazanma filtreleri, sıvı ayırıcı filtreler, toz

temizleyici filtreler gibi makine ve veya makineli tesislerin bir parçası olan bu sınıfa dahil tüm filtreler. Kartuş

filtreler,kağıt filtreler,filtre elemanları Kağıt, mukavva, keçe, plastik, seramik, sentetik, kumaş, elyaf

malzemelerden yapılmış filtreler, Kara taşıtları için olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları

ve tertibatları: hidrolik, pnömatik kontroller, kara taşıtları için olanlar hariç frenler, balatalar, krank milleri,

dişliler, silindirler, pistonlar, türbinler, kara taşıtlarında kullanılan ve bu sınıfta yer alan parçalar: taşıtlar için

yağ, yakıt ve hava filtreleri, egzozlar, egzoz manifoldları, silindirler, silindir başları, pistonlar, karbüratörler, yakıt

dönüşüm cihazları, enjektörler, yakıt tasarruf cihazları, pompalar, valfler, marşlar, dinamolar, bujiler.

Cerrahi, tıbbi, diş hekimliği ve veterinerlik için alet, cihaz ve mobilyalar.

Yapay organlar ve protezler.

Tıbbi ortopedik malzemeler: tıbbi korseler, ortopedik ayakkabılar, elastiki ve destekleyici bandajlar.

Ameliyathane giysileri ve steril örtüler.

Cinsel amaçlı aletler ve malzemeler.

Prezervatifler (kondom/kaput).

Biberonlar, biberon emzikleri, emzikler, bebekler için diş kaşıyıcılar.

Tıbbi amaçlı bilezikler ve yüzükler, romatizma önleyici bileklikler ve yüzükler.

Sağlık amaçlı hastalıklara ve virüslere karşı koruma amaçlı maskeler

İnsan sağlığı için kullanılan tıbbi amaçlı maskeler.

ameliyathane giysileri ve steril örtüler. Korunma amaçlı yüz maskeleri için filtre pedi.

Kara,deniz ve hava taşıtlarının klimalarına ait filtreler. Araçlarda kabin hava filtreleri, araçlarda kabin hava

filtresi olarak kullanılan aktif karbon filtreleri,kurutucu kaplar,polen filtreleri,sanayi amaçlı kullanılan

havalandırma filtreleri,arıtma tesislerinde kullanılan filtreler,akvaryum filtreleri,su arıtıcı filtreler,hava kurutucu

filtreler,kombi filtreleri,partikül filtreleri
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